

Požiadavky čistiace na rok 2022	cena za MJ bez DPH	€ za MJ s DPH	spolu	cena spolu
			ks	EUR
Aviváž koncentrát Šílen 900mL	1,500 €	1,8	91	163,80
Biolit proti hmyzu leziacemu 400ml	3,000 €	3,6	75	270,00
Bistrol 500ml	2,208 €	2,65	31	82,15
CTIRA šist prášok 400g	1,000 €	1,2	69	82,80
Pronto 300ml originál	2,500 €	3	187	561,00
Gripur tot. 400 ml	1,500 €	1,8	77	138,60
Gum. Rukavice č. M	0,583 €	0,7	143	100,10
Gum. Rukavice č. L	0,583 €	0,7	148	103,60
handra podlahová biela min 60x60cm 100tmavej	1,042 €	1,25	125	156,25
HD vrecká odpadové 1 rolka 20ks 500x600 mm	0,583 €	0,7	424	296,80
chloraín T 1 kg	10,833 €	13	9	117,00
Indulona UNI modra 100ml profi	1,167 €	1,4	182	254,80
kovová nerezová drátenka 1 ks	0,208 €	0,25	346	86,50
metla priemys.Šrad.25cm drev.120cm pal.	2,917 €	3,5	23	80,50
metla drev. 30cm+palica 120cm	2,917 €	3,5	38	133,00
mydlo detské 100g	0,417 €	0,5	0	0,00
mydlo pre dospelých 100 g	0,417 €	0,5	6	3,00
Prach na pran.Bonux 6kg 80prac.dávok	8,750 €	10,5	62	651,00
Record na podlahy 500ml	1,875 €	2,25	344	774,00
savo 1,2l originál dezinfekčné	1,250 €	1,5	230	345,00
savo 4 l originál dezinfekčné	4,167 €	5	84	420,00
Savo prostriedok proti plesni sprej 500ml	2,167 €	2,6	64	166,40
Pulirapid 5L originál	9,583 €	11,5	61	701,50
Pulirapid 750 ml originál ružový s octom	2,083 €	2,5	248	620,00
Sóda kryštalická 1 kg	1,000 €	1,2	64	76,80
Hermabyl škrob na prádlo 500 ml	1,000 €	1,2	23	27,60
Tekuté mydlo 1 l náplň dezinfekčné/antibakterial. Balneo	1,625 €	1,95	221	430,95
Tekuté mydlo 1 l náplň / Miltia/	1,333 €	1,6	27	43,20
Tekuté mydlo 5L náplň /Miltia/	3,917 €	4,7	141	662,70
Toal.papier 2vrs.66m /Hygi/Harmony	0,542 €	0,65	2552	1 658,80
kefa ryžak na podlahu drevo+palica 120cm	1,917 €	2,3	5	11,50
kefa ryžak na dosky v kuchyni	0,667 €	0,8	3	2,40
švedska utierka 32x32cm micro	0,417 €	0,5	732	366,00
mikrot. sáčky 40x30 cm 50ks,thracie hr. 0.012 mm	0,625 €	0,75	299	224,25
utierka na stoly UNI 1ks /4druhy farieb/	0,125 €	0,15	624	93,60
utierka špongiová Spontex 15x18cm 3ks v balení	0,458 €	0,55	76	41,80
Namo 600 g	0,833 €	1	70	70,00
hubky profi na riad veľké 10ks	1,083 €	1,3	172	223,60
JAR 5L Profes.Expert originál	7,500 €	9	89	801,00
JAR 900ml Originál	1,458 €	1,75	273	477,75
hubky na riad malé 10ks	0,417 €	0,5	93	46,50
TORO na riad 200g	0,708 €	0,85	10	8,50
Fixneta 5L originál	8,333 €	10	41	410,00
Fixneta 500ml originál	0,958 €	1,15	170	195,50
sietky na mydlá	0,208 €	0,25	0	0,00
WC kely s nádobkou	0,833 €	1	85	85,00
vedro plast 12 l s vrchnákom	3,750 €	4,5	28	126,00
metlička malá s lopatkou umela	1,000 €	1,2	60	72,00
Allobal rolka 28cm 10m	0,542 €	0,65	78	50,70
Papierové utierky -ZZ utierky 250ks zelené biele 1vr	0,667 €	0,8	1049	839,20
Tork 300m utierka Reflex rola MIDI 473242	5,833 €	7	91	637,00
Potrav. fólia 45cm šírka prof.ba1.270m dĺžka	4,167 €	5	25	125,00
Rukavice vinyl pudrované 100ks/bal S M L 5+5	6,250 €	7,5	103	772,50
Tek.mydlo s dávkov. 500ml	1,167 €	1,4	91	127,40
Servítky papier.100ks v balení33x33 Gastro	0,542 €	0,65	133	86,45
vrecia na odp.70x110 25ks na rolke 40my	2,083 €	2,5	205	512,50
jednor.záštery polyetil.50ks v bal.810x1220mm	2,667 €	3,2	8	25,60
CiP tek. Krém 500 ml	1,375 €	1,65	214	353,10
Savo perex na prádlo 1,2 l	1,500 €	1,8	39	70,20
Savo perex na prádlo biele 1,2 l	1,500 €	1,8	69	124,20
kefa na radiátory 78cm	1,167 €	1,4	29	40,60
náhrada na mop plochá mikrovláknó 13x43cm	2,000 €	2,4	34	81,60
SiFO 500 g	2,250 €	2,7	79	213,30
Handra podlahová vaľová 70 x 60 cm tkaná	1,042 €	1,25	214	267,50
Vanish na škvrny 1 l ružový/biele	2,500 €	3	43	129,00
ciroková metla veľká 5xšitá	4,167 €	5	46	230,00
Zvon na odpad	1,125 €	1,35	24	32,40
ocot 1 l	0,417 €	0,5	397	198,50
slierka na podlahy+hliník.palica 75cm	14,167 €	17	14	238,00
CL IN na sklo, zrkadlá s rozprašovačom 500ml	1,250 €	1,5	160	240,00
MOP kompl.plochy s teles tyčov	6,667 €	8	23	184,00
Bref do WC - guľičky 1ks	1,000 €	1,2	318	381,60
metla drev. 30cm+palica 120cm PLASTOVÁ	2,917 €	3,5	47	164,50
leštidlo FINISH 750ml	3,000 €	3,6	16	57,60
Vedro s košíkom 10 l kompl.mop strapcový	2,917 €	3,5	9	31,50
Tablety do umývačky riadov 100ks FINISH/gel 1,5l	10,000 €	12	132	1 584,00
Leštidlo do umývačky riadov 1 L W5	2,083 €	2,5	90	225,00
Soľ do umývačky riadov 1 kg SALE	1,000 €	1,2	118	141,60
vedro obyčajné 10l	1,417 €	1,7	45	76,50
voňa do myčky	2,000 €	2,4	23	55,20
čistič do myčky 250ml	2,000 €	2,4	41	98,40
chromol na nerez 500ml MR	11,667 €	14	21	294,00
Tep na koberce penivý 500ml	1,583 €	1,9	22	41,80
portviš plastový metla PVC spalicov TIPTOP	1,417 €	1,7	35	59,50
utierka UNI žltá	0,125 €	0,15	257	38,55
utierka UNI červená	0,125 €	0,15	197	29,55
utierka UNI modrá	0,125 €	0,15	197	29,55
utierka UNI zelená	0,125 €	0,15	153	22,95
Keďa guľa s telesk. palicou140cm na omet. kútov	3,667 €	4,4	23	101,20
Sanytol 5l proti vírusom nábytok , hračky	10,417 €	12,5	74	925,00
ARIEL na biele prádlo 4,95l 90 prac dávok tek.	12,917 €	15,5	17	263,50
Mop strapcový komplet vedro+palica 10l	2,917 €	3,5	0	0,00
Domestos 750ml	1,250 €	1,5	214	321,00
Osviežovač sprej 340 ml BRAIT	1,083 €	1,3	149	193,70
Dezin pro 5 l	22,083 €	26,5	20	530,00
KREZOSAN 5l dezinfekcia	12,500 €	15	29	435,00
Sanytol 1l UNI dez.na podlahy a povrchy	2,750 €	3,3	173	570,90
kuch.utierky rolka 2ks/bal Harmony	0,583 €	0,7	78	54,60
papier na pečenie 30x45 hácky 10 ks	0,917 €	1,1	44	48,40
diava na nábytok 330ml MR	1,667 €	2	29	58,00
Sanytol univerzá 500ml MR	2,500 €	3	121	363,00
Dezinfekcia na ruky dezín pro 700ml MR	3,833 €	4,6	56	257,60
soľ kuchynská 1kg	0,250 €	0,35	11	3,85
Savo dezinfekcia bez chlófu (rozprašovač)700ml	2,333 €	2,8	190	532,00
Domestos WC 750ml	1,250 €	1,5	181	271,50
Prach na pran.ARIEL 7.5kg 100prac.dávok	12,917 €	15,5	6	93,00
kuch.utierkypap. rolka veľká 150m 2 vr.	3,167 €	3,8	51	193,80
Ajax 1l UNI	1,250 €	1,5	124	186,00
Diava poltúra žltá 200ml	1,083 €	1,3	28	36,40
kyseľina citrónová ks	0,833 €	1	29	29,00
indulona PROFÍ 100ml nechťiková	1,167 €	1,4	4	5,60
okamžitá dezinfekcia 85% DR44 1 l	7,500 €	9	12	108,00
kyseľina soľná 1l 33%	1,500 €	1,8	6	10,80
Real tek.krém 600ml.	1,167 €	1,4	5	7,00
indulona PROFÍ červená SOS 100ml.	1,167 €	1,4	16	22,40
drátenka plastová	0,167 €	0,2	30	6,00
Spolu 2022	X			27 001,05